2021年第四次临时会议审议的议案及2021年6月10日公布的 《2020年限制性股票激励计划预

留授予激励对象名单》一致，未有调整。

三、授予股份认购资金的验资情况

中汇会计师事务所(特殊普通合伙)于2021年6月17日出具了中汇会验[2021]5686号的验资

报告，对公司截止2021年6月15日止的新增注册资本及实收资本(股本)情况进行了审验，验资报

告原文摘要如下：

贵公司原注册资本为人民币438,634,220.00元，实收资本(股本)为人民币438,634,220.00

元。 经贵公司于2020年7月13日召开的2020年第二次临时股东大会审议通过的《2020年限制性

股票激励计划（草案）》以及贵公司于2021年6月9日召开的第四届董事会2021年第四次临时会

议审议通过公司 《关于公司2020年限制性股票激励计划向激励对象授予预留部分限制性股票

的议案》，贵公司以非公开方式向8名特定对象发行人民币普通股(A股)900,000股(每股面值1

元)，增加注册资本及实收资本(股本)人民币900,000.00元，变更后的注册资本及实收资本(股本)

为人民币439,534,220.00元。

经我们审验， 截至2021年6月15日止， 贵公司已向8名特定对象发行人民币普通股 (A股)�

900,000股，发行价格3.66元/股，募集资金总额为人民币3,294,000.00元。 其中新增注册资本及

实收资本(股本)为人民币玖拾万元整，资本公积（股本溢价）为人民币2,394,000.00元。

同时我们注意到，贵公司本次增资前的注册资本人民币438,634,220.00元，实收资本(股本)

人民币438,634,220.00元，业经中汇会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并于2021年2月3日出

具中汇会验 [2021]0218号验资报告。 截至2021年6月15日止， 变更后的注册资本人民币439,

534,220.00元，累计实收资本(股本)人民币439,534,220.00元。

四、预留授予股份的上市日期

1、本次激励计划预留股份授予日：2021年6月9日；

2、本次激励计划预留股份上市日：2021年6月25日；

3、公司未在下列期间内向激励对象授予限制性股票：

（1）公司定期报告公布前30日内，因特殊原因推迟定期报告公告日期的，自原预约公告日

前30日起算，至公告前1日；

（2）公司业绩预告、业绩快报公告前10日内；

（3） 自可能对公司股票及其衍生品种交易价格产生较大影响的重大事件发生之日或者进

入决策程序之日，至依法披露后2个交易日内；

（4）中国证监会及证券交易所规定的其他期间。

五、本次授予限制性股票授予登记前后公司股本结构变动情况

单位：股

本次变动前

本次变动增减

本次变动后

股数 比例（%） 股数 比例（%）

一、有限售条件股份 31,975,682 7.29 900,000 32,875,682 7.48

高管锁定股 837,462 0.19 837,462 0.19

首发后限售股 27,538,220 6.28 27,538,220 6.27

股权激励限售股 3,600,000 0.82 900,000 4,500,000 1.02

二、无限售条件股份 406,658,538 92.71 406,658,538 92.52

三、总股份 438,634,220 100.00 900,000 439,534,220 100.00

六、对每股收益的影响

本次限制性股票授予完成后，按最新股本439,534,220股摊薄计算，公司2020年度基本每

股收益为0.2417元。

七、本次募集资金使用计划

公司此次限制性股票激励计划筹集的资金全部用于补充流动资金。

八、参与激励计划的董事、高级管理人员在授予日前6个月买卖公司股票情况的说明

经公司自查，本激励计划预留授予部分的激励对象中无董事及高级管理人员。

九、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

由于本次限制性股票授予完成后， 公司股份总数由438,634,220股， 增加至439,534,220

股，导致公司股东持股比例发生变动。 公司实际控制人及控股股东在授予前合计持有公司股份

121,368,220股， 占公司总股本的27.67%， 本次授予完成后， 持有股份占公司新股本比例为

27.61%。 本次授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

十、本次激励计划实施对公司业务的影响

本次激励的实施有助于进一步建立、健全公司长效激励机制，吸引和留住优秀人才，充分调

动核心骨干员工的积极性，有效地将股东利益、公司利益和员工利益结合在一起，使各方共同关

注公司的长远发展。

特此公告。

大连电瓷集团股份有限公司董事会

二〇二一年六月二十三日

证券代码：002606� � � � � � � � �证券简称：大连电瓷 公告编号：2021-044